Коми Республикаса «Усинск» муниципальнöй кытшлöн Сöвет

	[bookmark: _GoBack]
	Совет муниципального округа «Усинск»
Республики Коми

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение пятнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» третьего созыва от 20 октября 2009 года № 308 «Об образовании Финансового управления администрации муниципального образования городского округа «Усинск»

	Принято Советом муниципального округа «Усинск» Республики Коми шестого созыва на шестнадцатой сессии

07 июня 2023 года

В соответствии статьей 41 Федерального закона от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава муниципального округа «Усинск» Республики Коми Совет муниципального округа «Усинск» Республики Коми

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение пятнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» третьего созыва от 20 октября 2009 года № 308 «Об образовании Финансового управления  муниципального образования городского округа «Усинск» изменения, исключив пункт 2.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета округа «Усинск» по бюджету, муниципальному имуществу и развитию территории.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального округа
«Усинск» Республики Коми –
глава администрации				        				   Н.З. Такаев

г. Усинск
07 июня 2023 года
№ 413